
Eivind Andres Lid ny IJ-leder
Eivind Andres Lid ny IJ-leder

Eivind Andres Lid (36) er i dag ansatt som ny leder for Institutt for Journalistikk. Lid overtar etter
Frode Rekve (61) som i januar i år varslet at han ønsket å fratre.

&nbsp;

&nbsp;

IJs nye leder har 15 års erfaring som journalist og redaksjonell leder. Han kommer fra stillingen
som ansvarlig redaktør og daglig leder i Glåmdalen i Kongsvinger. Her har han jobbet siden 2011.
Han har også bakgrunn som nyhetsredaktør, utviklingsredaktør, journalist, kanalsjef og vaktsjef i
Smaalenenes Avis i Askim. Lid har ledet en lang rekke utviklingsprosjekter og har særlig engasjert
seg i prosjekter knyttet til digital omstilling og unge mediebrukere. Han har journalistutdanning,
mediefaglig utdanning og lederutdanning. Lid har både som journalist og redaksjonell leder vært
kunde hos Institutt for Journalistikk og engasjert i kompetanseutvikling.

&nbsp;

&nbsp;- Vi er svært fornøyd med å ha ansatt en fremoverlent, kompetent og allsidig instituttleder
med fersk erfaring fra mediebransjen. Med hans sterke motivasjon og dokumenterte egenskaper
som redaksjonell leder, er vi sikre på at Lid vil bidra til å utvikle IJ videre i riktig retning, sier
styreleder for Institutt for Journalistikk, Reidun Kjelling Nybø.

&nbsp;

&nbsp;Det var seks søkere til stillingen som instituttleder. Nybø opplyser at ansettelsesutvalget var
godt fornøyd med søkerne og at alle seks var inne på intervju.

&nbsp;

&nbsp;- Vi hadde kompetente søkere, og det har vært en krevende prosess å velge ut IJs nye
leder. Toppledererfaring og fersk erfaring med omstilling og utvikling var de viktigste årsakene til
at vi valgte Eivind Andres Lid, sier Kjelling Nybø.

&nbsp;

&nbsp;Det er ikke klart når den nye instituttlederen vil tiltre. Frem til tiltredelsestidspunktet
fortsetter Frode Rekve som leder.

&nbsp;
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&nbsp;IJ har det siste året vært gjennom store endringer. Staben er halvert, og kursene holdes i
større grad ute i redaksjonene. Det gamle bygget er solgt, og instituttet har flyttet inn i nye lokaler i
Litteraturhuset i Fredrikstad.

&nbsp;

&nbsp;Kontaktpersoner

&nbsp;Reidun Kjelling Nybø tlf 911 05511

&nbsp;Eivind Andres Lid tlf 977 44 707

&nbsp;

&nbsp;
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Nei
Nei
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